
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
Decreto nr. 939 del 13/07/2022 
Proposta nr. 404 del 11/07/2022 

 
SERVIZIO TECNICO 

 
OGGETTO: Adeguamento cassa previdenziale del servizio RELAZIONI GEOLOGICHE da redigersi in 

funzione della realizzazione delle seguenti opere:   - Opera 0091 - CUP C63F20000010001 - 
“I.S.I.S “R. D’Aronco”, Via Battiferro, 7 - 33013 Gemona del Friuli (UD), Lavori di 
adeguamento sismico ed efficientamento energetico mediante interventi di manutenzione 
straordinaria”;  - Opera 0093 - CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via 
Praviolai, 18 -33013 Gemona del Friuli (UD), Interventi di demolizione e ricostruzione 
finalizzati all’adeguamento sismico e all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, C, D);  - 
Opera 0092 - CUP C62E20000005003 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - 33013 
Gemona del Friuli (UD), Interventi di manutenzione straordinaria finalizzati all’adeguamento 
sismico ed efficientamento energetico dei corpi A2 – Muston e B2 – Muston;  - Opera 0097 
– CUP C61B21010190002 - “Realizzazione di Nuovo Edificio Scolastico a Gemona del 
Friuli”. CIG Z5835A8FDE – Trattativa MePA TD 2064237    

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
Visti: 
- l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) 

per lo svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui 
all’art. 4 della legge regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia 
Giulia e modifiche alle leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 
13/2015, 18/2015 e 10/2016), in particolare, quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di 
secondo grado; 

- il comma 2 del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con 
personalità giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa 
e contabile; 

- il comma 2 dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per 
quanto compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 
(Norme in materia di diritto allo studio universitario); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 
29 e 30. Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali 
intercomunali che esercitano le funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli 
EDR di Gorizia, Pordenone, Trieste e Udine“; 

- il D.P.Reg. n. 277/Pres. di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 

- la nota della Direzione Centrale Autonomie Locali prot. n. 15238/P del 22/04/2020; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 841 del 12 giugno 2020 ad oggetto: “Articolazione 
organizzativa generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni 
delle strutture organizzative della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti 
regionali: modifiche”; 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 1102 del 17 luglio 2020, con la quale è stato conferito alla 
dirigente del ruolo unico regionale, arch. Chiara Bertolini, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico 
dell’Ente di decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2020 e fino al 01 agosto 
2023; 

- il decreto del Commissario Straordinario dell'EDR n. 13 del 14/02/2022 avente ad oggetto 
<<Bilancio di previsione dell’Ente di Decentramento regionale di Udine per l’esercizio finanziario 
2022 e pluriennale 2022/2024 e documenti collegati - Adozione >> approvato dalla Giunta 
Regionale in data 11/03/2022 con delibera n. 336; 

- il decreto del Commissario Straordinario dell'EDR n. 14 del 14/02/2022 avente ad oggetto << 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’Ente di Decentramento Regionale di Udine - 
Adozione >>; 

 
Premesso che con decreto nr. 303 del 30/03/2022 è stato affidato il servizio in oggetto al Dott. Geol. 
Davide Seravalli, via Vegliato, 15 - 33013 Gemona del Friuli (UD) – C.F. SRVDVD72C02C758X e P.IVA. 
02432630305. ed è stata impegnata a favore dello stesso la spesa complessiva pari a €.28.341,41 
determinata come segue: 

- all’importo del corrispettivo determinato ai sensi del D.M. 17/06/2016 pari a €31.632,17 è stato 
detratto l’aliquota del 28% presentato come sconto contrattuale in sede di offerta sul portale 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – MePA, Trattativa diretta n. 2064237; 

- l’importo pari a 22.775,16, risultato al netto del suddetto ribasso è stato incrementato di 
€.455,50, ossia dell’aliquota pari al 2% per gli oneri previdenziali; 

- all’imponibile così ottenuto - importo della prestazione al netto del ribasso, sommato agli oneri 
previdenziali (€ 22.775,16 + € 455,50) - è stata applicata l’aliquota IVA ordinaria del 22% per la 
somma di € 5.110,75 

Visto il “Regolamento per l’attuazione delle attività statutarie dell'Ente di Previdenza ed Assistenza 
Pluricategoriale E.P.A.P., approvato con nota del Ministero del lavoro e delle politiche sociali del 31 
marzo 2022 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 90 del 16 aprile 2022, con il quale è stato stabilito 
l’incremento dell’aliquota per il calcolo del contributo integrativo dal 2% al 4%;  

Dato atto che la spesa per il servizio in argomento, pari complessivamente a €.28.341,41, imputata a 
carico dei capitoli inerenti ad ognuno degli interventi in oggetto, secondo la relativa quota parte 
specificamente determinata, sarà integrata dell’importo relativo all’incremento degli oneri di cassa 
EPAP dal 2% al 4% complessivamente pari a € 555,70 come indicato di seguito: 

- Opera 0091 - CUP C63F20000010001 - “I.S.I.S “R. D’Aronco”, Via Battiferro, 7 - 33013 Gemona 
del Friuli (UD), Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento energetico mediante interventi 
di manutenzione straordinaria”: €.159,99 a carico del Capitolo 7630/13 “Manutenzione 
straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica – Polo scolastico di Gemona del Friuli (Decreto 
MIUR n. 13/2021), del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022, 
ad integrazione dell’impegno n. 277/22 e la relativa prenotazione; 

- Opera 0093 - CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 -33013 
Gemona del Friuli (UD), Interventi di demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento 
sismico e all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, C, D): €.190,21 a carico del Capitolo 
7630/19 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica Demolizione con 
Ricostruzione ISIS Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 62/2021) del 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022, ad integrazione 
dell’impegno n. 278/22 e la relativa prenotazione;  



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

- Opera 0092 - CUP C62E20000005003 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - 33013 
Gemona del Friuli (UD), Interventi di manutenzione straordinaria finalizzati all’adeguamento 
sismico ed efficientamento energetico dei corpi A2 – Muston e B2 – Muston: €.68,57 a carico del 
Capitolo 7630/13 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia scolastica – Polo 
scolastico di Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 13/2021), del Bilancio finanziario gestionale 
2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022, ad integrazione dell’impegno n. 279/22 e la relativa 
prenotazione; 

- Opera 0097 – CUP C61B21010190002 - “Realizzazione di Nuovo Edificio Scolastico a Gemona 
del Friuli”: €.136,93 a carico del Capitolo 1564/2 - “Prestazioni professionali specialistiche”, del 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine - anno 2022, ad integrazione 
dell’impegno n. 280/ 22 e la relativa obbligazione giuridica; 

Viste le dichiarazioni rese dal Professionista attestanti il possesso dei requisiti di ordine generale per 
contrarre con la Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e la tracciabilità dei 
flussi finanziari, ai sensi della L. 136/2010 e s.m.i.; 

Vista la certificazione Epap Prot. N. 108256 CRCPA del 21/03/2022, dalla quale risulta la regolarità 
contributiva del Dott. Geol. Davide Seravalli - SRVDVD72C02C758X; 

Dato atto che sono tutt'ora in corso le verifiche delle dichiarazioni rese dal professionista, in seguito 
alle quali l'aggiudicazione diverrà efficace ai sensi dell'art. 32 c. 7 del D. Lgs. 50/2016; 

Preso atto che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi dei 
quanto disposto dall’art. 20 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015; 

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse; 

1. Di integrare come di seguito indicato: 

- la prenotazione di spesa n. 36/2022 e conseguentemente l’impegno n. 277/2022 con la somma 
di € 159,99 a carico del Capitolo 7630/13 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia 
scolastica – Polo scolastico di Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 13/2021), del Bilancio 
finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine - anno2022; 

- la prenotazione di spesa n. 49/2022 e conseguentemente l’impegno n. 278/2022 con la somma 
di € 190,21 a carico del Capitolo 7630/19 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia 
scolastica Demolizione con Ricostruzione ISIS Magrini – Marchetti Gemona del Friuli (Decreto 
MIUR n. 62/2021) del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine – anno 2022;  

- la prenotazione di spesa n. 51/2022 e conseguentemente l’impegno n. 279/22 con la somma di 
€ 68,57 a carico del Capitolo 7630/13 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – Edilizia 
scolastica – Polo scolastico di Gemona del Friuli (Decreto MIUR n. 13/2021), del Bilancio 
finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine -  anno 2022; 

- l’obbligazione giuridica n. 53/2022 e conseguentemente l’impegno n. 280/22 con la somma di 
€.136.93 a carico Capitolo 1564/2 - “Prestazioni professionali specialistiche (anticipo fondi)”, del 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 dell’E.D.R. di Udine - anno 2022, con contestuale 
accertamento del medesimo importo al Capitolo 2610/1 “Altre entrate correnti n.a.c. (reintegro 
anticipi spese professionali – edilizia scolastica)” del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 
dell’E.D.R. di Udine - anno 2022;  

 

 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

 Il Direttore del SERVIZIO TECNICO 
 F.toDott. Chiara Bertolini 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

939 13/07/2022 SERVIZIO TECNICO 21/07/2022 

 
 

OGGETTO: Adeguamento cassa previdenziale del servizio RELAZIONI 
GEOLOGICHE da redigersi in funzione della realizzazione delle seguenti opere:   - 
Opera 0091 - CUP C63F20000010001 - “I.S.I.S “R. D’Aronco”, Via Battiferro, 7 - 
33013 Gemona del Friuli (UD), Lavori di adeguamento sismico ed efficientamento 
energetico mediante interventi di manutenzione straordinaria”;  - Opera 0093 - 
CUP C61B21002910001 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 -33013 
Gemona del Friuli (UD), Interventi di demolizione e ricostruzione finalizzati 
all’adeguamento sismico e all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, C, D);  - 
Opera 0092 - CUP C62E20000005003 - I.S.I.S “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 
18 - 33013 Gemona del Friuli (UD), Interventi di manutenzione straordinaria 
finalizzati all’adeguamento sismico ed efficientamento energetico dei corpi A2 – 
Muston e B2 – Muston;  - Opera 0097 – CUP C61B21010190002 - “Realizzazione di 
Nuovo Edificio Scolastico a Gemona del Friuli”. CIG Z5835A8FDE – Trattativa 
MePA TD 2064237    
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si 
appone il visto di regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno nelle 
scritture contabili come di seguito riportato. 
 
 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
 Dott. F.toDorino Favot 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 418,77 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2022 2022 Z5835A8FDE 7630/13 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

159,99 SERAVALLI DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C758X/ p.i. IT  
02432630305 

573 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

FONDI PNRR - 
"ISIS 
D'ARONCO" 
MIGLIORAMEN
TO/ADEGUAME
NTO SISMICO 
ED 
EFFICIENTAME
NTO 
ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2022 2022 Z5835A8FDE 7630/19 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS MAGRNI-
MARCHETTI" 
DEMOLIZIONE 
E 
RICOSTRUZION
E CORPI (A, B, 
C, D) (entrata cap. 
3900/19) 

2 2 3 6 9
9
9 

190,21 SERAVALLI DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C758X/ p.i. IT  
02432630305 

574 

2022 2022 Z5835A8FDE 7630/13 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS 
D'ARONCO" 
MIGLIORAMEN
TO/ADEGUAME
NTO SISMICO 
ED 
EFFICIENTAME
NTO 
ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2 2 3 6 9
9
9 

68,57 SERAVALLI DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C758X/ p.i. IT  
02432630305 

575 

 
    Varia la spesa complessiva di euro 136,93 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Impegno 

Rifer
. 

2022 2022   1564/2 4-2 PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI 
SPECIALISTICHE 
(ANTICIPO FONDI) 

1 3 2 1
1 

9
9
9 

136,93 SERAVALLI 
DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C
758X/ p.i. IT  
02432630305 

156 280 

 
 Varia l’entrata complessiva di euro 136,93 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Accert
am. 

Rifer
. 

2022 2022   2610/1 ALTRE ENTRATE 
CORRENTI NAC 
(REINTEGRO 
ANTICIPI SPESE 
PROFESSIONALI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA) 

3 5 9
9 

9
9 

9
9
9 

136,93  cod.fisc. / p.i.  6 12 

 
 di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti Soggetto Cap./Art. Opera Sub Num. 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

Finanziario FPV Opera O.G. 
2022 Z5835A8FDE 7630/13 4-2 MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS D'ARONCO" 
MIGLIORAMENT
O/ADEGUAMENT
O SISMICO ED 
EFFICIENTAMEN
TO ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2 2 3 6 9
9
9 

SERAVALLI 
DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C7
58X/ p.i. IT  
02432630305 

/      135 

2022 Z5835A8FDE 7630/19 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS MAGRNI-
MARCHETTI" 
DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE 
CORPI (A, B, C, D) 
(entrata cap. 
3900/19) 

2 2 3 6 9
9
9 

SERAVALLI 
DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C7
58X/ p.i. IT  
02432630305 

/      137 

2022 Z5835A8FDE 7630/13 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS D'ARONCO" 
MIGLIORAMENT
O/ADEGUAMENT
O SISMICO ED 
EFFICIENTAMEN
TO ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2 2 3 6 9
9
9 

SERAVALLI 
DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C7
58X/ p.i. IT  
02432630305 

/      138 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022   7630/13 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS D'ARONCO" 
MIGLIORAMENT
O/ADEGUAMENT
O SISMICO ED 
EFFICIENTAMEN
TO ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      36 

2022   7630/19 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS MAGRNI-
MARCHETTI" 
DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE 
CORPI (A, B, C, D) 
(entrata cap. 
3900/19) 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      49 

2022   7630/13 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  /      51 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

- EDILIZIA 
SCOLASTICA 
FONDI PNRR - 
"ISIS D'ARONCO" 
MIGLIORAMENT
O/ADEGUAMENT
O SISMICO ED 
EFFICIENTAMEN
TO ENERGETICO 
(entrata cap. 
3900/13) 

2022 Z5835A8FDE 1564/2 4-2 PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI 
SPECIALISTICHE 
(ANTICIPO 
FONDI) 

1 3 2 1
1 

9
9
9 

SERAVALLI 
DAVIDE cod.fisc. 
SRVDVD72C02C7
58X/ p.i. IT  
02432630305 

/      53 

 
  
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 7630/13 2 2 3 6 9
9
9 

2022 159,99 31/12/2022     573 135 

2022 7630/19 2 2 3 6 9
9
9 

2022 190,21 31/12/2022     574 137 

2022 7630/13 2 2 3 6 9
9
9 

2022 68,57 31/12/2022     575 138 

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 7630/13 2 2 3 6 9
9
9 

2022 ,00 159,99 31/12/2022   integrazione servizio 
relazione geologica 

  36 

2022 7630/19 2 2 3 6 9
9
9 

2022 ,00 190,21 31/12/2022       49 

2022 7630/13 2 2 3 6 9
9
9 

2022 ,00 68,57 31/12/2022       51 

2022 1564/2 1 3 2 1
1 

9
9
9 

2022 6.983,55 136,93 31/12/2022   adeguamento cassa 
previdenziale 

  53 

 
  

 
Riferimento pratica finanziaria: 2022/620 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 939 del 13/07/2022 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 939 del 13/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONELLA DELL'ANGELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 21/07/2022 14:32:52


